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COTE OUEST DE FRANCE

DE QUIBERON AU CROISIC

Echelle 1 : 50 000 (47°30')

Sondes en métres rapportées approximativement au niveau des plus basses mers
Altitudes en métres rapportées au niveau moyen situé 4 3,2 m (£0,2m) au-dessus du zéro hydrographique
Positions géographiques rapportées au systéme géodésique WGS 84
Systeme de balisage de I'AISM, région A (rouge & babord)
Projection de Mercator

Carroyage UTM : Les amorces du carroyage UTM (fuseau 30) sont représentées sur le cadre extérieur.

Origine des hydr phiques : Voir le diagramme.
Les sondes en caractéres droits (ex : 1g) proviennent de levés plus anciens.

Topographie : La topographie intérieure est empruntée aux cartes de I'Institut Geographique National.

1 - Décalage avec le systéeme géodésique ED 50
Pour obtenir les coordonnées géographiques rapportées au systéeme géadesique
européen compenseé (ED 50), ajouter 0,06 aux latitudes Nord et retrancher 0,08’ aux
longitudes Ouest lues sur cette carte.
Exemple :
Position carte (WGS 84)

47°25,00'N 2°48,00W
Corrections lat/long + 0,06 - 0,08
Position ED 50 47°25,06'N 2°47,92'W

2 - Embouchure de la Vilaine
Compte tenu de I'envasement dans |'embouchure de la Vilaine, les fonds sont en constante
évolution etd% profondeurs inférieures 4 celles indiquées sur la carte peuvent étre observées.
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Hauteurs de marée rapportées au zéro hydrographique

Lieu

Lat
N

Long
W

Hauteurs en métres

PMVE PMME | BMME

BMVE

Pointe de Saint-Gildas
Pornic
L'Herbaudiere

47° 08’
47° 06’
47° 02
46° b4

205
22O
2°18
25107

5,6
58
5.5
5,2

4,4
4,6
4,4
4,1

2,1
27
2.4
1.8

0,8
0,8
0,8
0,9
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